208

Oculos reposuit statuís qua ad uixit bene.

CIL. VI 9403, Orelli 4224 nunc Florentiae. praescriptum *M. Rapius Serapio hic ab ara marmor(ea) ut Romana tituli origo pateat* (CIL. VI 10020) puncto diuisa *qua ad, orta ex quad quoad ut anima aduertere*

209

poetica quaedam rudimenta Gaii Idonii titulus ostendit Corfiniensis CIL. IX 3193 *qui caliculis lana pelliculis uitam tolerauit suam: tu qui legis uale et cum uoles [uenito]. in mente scriptori tale erat carmen*
hic quaestu honesto uitam tolerauit suam,
tu qui legis uale et uenito cum uoles

210

P. Clodi Pulchri | l(iberti)
 Felicis | semper qui fuit | dulcis sueis. |
 u(ia) Clodia Pulc. I. Athenais.

CIL. VI 15735, I 1043 descr. Mommsen Romae, tum

Senae Gallicae. patronus potest ipse ille fuisse quem Milo occidit

2 numeri quaesiti propter posituram uerborum, etsi titulorum mos non sinat distrahi *P. Clodi Felicis*

211

uerba in modum senarii pergentia aut cadentia aliquotiens deprehenduntur in titulis, ut confirmetur Ciceronis orat. 184 de senariorum comicorum solutaeque orationis similitudine iudicium. CIL. X 6493 *Heliades in quo nunquam indormiuit timor.* Henzen 7233 *M(arcus) Cocceius Hilarus offic(i)is suis hic in horreis Neruae* (uersificator daturus erat *hic optumam fidem et) amorem habuit maximum.* CIL. VI 10103 in unum ne comprehendantur *hic situs est | quouius pietas laesit neminem,* lacuna uetat post est designata et post *neminem.* IRN. 6784 *hic sita est Propitiae pupa et famula Bacchi cymbalis* Mommsenus *cymbalis(tria)* interpretatur, adcommodatius id quidem sermonis latini ingenio. Orelli 4651 *quae dum nimia pia fuit, facta est impia,* nilo deterius erat *dum pietate nimia est.* CIL. X 4486 *innocens Onensimus, iam etenim paruulus ipse humanus omnibus erat, qui cum ingentib. luxuriis laetaret, repente raptus est mihi.* pluraque cumulari possunt excedentia numeris senarium uelut CIL. VIII 9686 *uirgo decora et inocens quae prope nouos obi(i)t toros* et VI 17540 *derisorii qui uixit bene et consummauit bene* qualia erunt fortasse qui dimetris iambicis et trochaicis septenariis adnumerari uelint. Brambach inser. Rhen. 1052 *ut primum adoleuit pollens uiribus decora facie* uerba sumpta sunt ex Sallusti Iug. 6 (*ubi primum* codices). monumenta in quibus senarii aliis metris mixti et interpositi sunt infra proponam

212

. . . . Numice Lauinas	. . . sacer]dote
. . . . u]irecta Pilumni	. . . reg]inae
. . . pon]tifex sacris uotu[m]
. . . c]lara sanguis Aenea[e]	. . . p]risci
5. . . m]aximus petitorum	. . . I]ulo